



Kiss Real Estate Holding ApS

Rådhusstorvet 4
4760 Vordingborg
CVR-nr. 32567088

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Michael Gurskov Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiss Real Estate Holding ApS

Rådhusstorvet 4

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32567088

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 7.137 t.kr, mod et overskud sidste år på 3.499 t.kr.

Egenkapitalen udgør 29.624 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabets ledelse finder årets resultat og indtjening fra datterselskaber tilfredsstillende og forventer yderligere afkast i de kommende år i forbindelse med udvikling af ejendomme og grunde i underliggende datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.680.672	(25.119)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.919.158	1.871.190
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		509.924	1.736.327
Andre finansielle indtægter	1	1.213.244	350.692
Andre finansielle omkostninger	2	(1.186.117)	(447.334)
Resultat før skat		7.136.881	3.485.756
Skat af årets resultat	3	0	13.005
Årets resultat		7.136.881	3.498.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.136.881	3.498.761
Resultatdisponering		7.136.881	3.498.761

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.656.588	23.847.067
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.488.885	2.978.961
Finansielle aktiver	4	34.145.473	26.826.028
Anlægsaktiver		34.145.473	26.826.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.863.186	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.666.997	8.387.343
Andre tilgodehavender		148.941	10.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.005
Tilgodehavender		17.679.124	8.410.726
Likvide beholdninger		13.406	4.314
Omsætningsaktiver		17.692.530	8.415.040
Aktiver		51.838.003	35.241.068

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.004.834	20.013.247
Overført overskud eller underskud		1.493.830	2.348.536
Egenkapital		29.623.664	22.486.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	26.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.180.836	11.590.614
Anden gæld		10.021.003	1.137.306
Kortfristede gældsforpligtelser		22.214.339	12.754.285
Gældsforpligtelser		22.214.339	12.754.285
Passiver		51.838.003	35.241.068

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.403.247	2.348.536	22.876.783
Rettelse af væsentlige fejl	0	(390.000)	0	(390.000)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	20.013.247	2.348.536	22.486.783
Overført til reserver	0	7.991.587	(7.991.587)	0
Årets resultat	0	0	7.136.881	7.136.881
Egenkapital ultimo	125.000	28.004.834	1.493.830	29.623.664

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	863.186	22.113
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	349.654	328.201
Renteindtægter i øvrigt	404	378
	1.213.244	350.692

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	302.383	422.283
Renteomkostninger i øvrigt	37	4.540
Øvrige finansielle omkostninger	883.697	20.511
	1.186.117	447.334

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(13.005)
	0	(13.005)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.775.000	65.500
Tilgange	327.858	0
Afgange	(1.000.000)	0
Kostpris ultimo	1.102.858	65.500
Opskrivninger primo	22.072.067	2.913.461
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.665.859	0
Andel af årets resultat	2.919.158	509.924
Tilbageførsel ved afgange	896.646	0
Opskrivninger ultimo	29.553.730	3.423.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.656.588	3.488.885

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiss Real Estate ApS	Vordingborg	ApS	100
Kiss Real Estate II ApS	Vordingborg	ApS	100
Kiss Real Estate IV ApS	Vordingborg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiss Real Estate III ApS	Køge	ApS	75
Kiss Real Estate V ApS	Køge	ApS	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiss Holding Vordingborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
